（ 公 印 省 略 ）

令和６年３月２５日

 高 等 学 校 長 様

  高体連但馬支部バレーボール部長

  県 立 八 鹿 高 等 学 校 長  山 本 宏 治

令和６年度全但高等学校春季総合体育大会

バレーボール競技要項

 みだしのことについて、下記のとおり開催いたしますので、貴校顧問及び生徒の派遣についてよ

ろしくご配慮くださいますようお願いします。

記

１ 日  時  令和６年４月２７日(土)、２８日(日) 午前９時１５分開始

［予備日 令和６年４月２９日（月）］

２ 場  所  男子 豊岡市京町１２－９１  県立豊岡高等学校

女子 豊岡市日高町岩中１   県立日高高等学校

３ 競技方法  ２部制によるリーグ戦方式。

４ 申し込み 公式ＨＰ掲載の参加申込書により、４月１６日（火）の顧問会議に持参すること。

不参加の場合も同締め切り日までに必ず連絡すること。

５ そ の 他 （１）体調が思わしくないときは無理をせず休養することを徹底してください。参

加選手の健康管理・感染症対策については、各チームで充分留意すること。

（２）観戦者は、会場内で必ず観戦証（校名が分かるもの）が見えるように着用す

ること。

（ 公 印 省 略 ）

令和６年３月２５日

 バレーボール部顧問 様

高体連但馬支部バレーボール部長

  県 立 八 鹿 高 等 学 校 長  山 本 宏 治

令和６年度全但高等学校春季総合体育大会

バレーボール競技要項

 みだしのことについて、下記のとおり開催いたしますので、よろしくお願いします。

記

１ 日  時   令和６年４月２７日(土)、２８日(日) 午前９時１５分開始

［予備日 令和６年４月２９日（月）］

２ 場  所   男子 豊岡市京町１２－９１  県立豊岡高等学校

女子 豊岡市日高町岩中１   県立日高高等学校

３ 競技方法   ２部制によるリーグ戦方式。

４ 申し込み   公式ＨＰ掲載の参加申込書により、４月１６日（火）の顧問会議に持参する

こと。不参加の場合も同締め切り日までに必ず連絡すること。

５ そ の 他（１）体調が思わしくないときは無理をせず休養することを徹底してください。

参加選手の健康管理・感染症対策については、各チームで充分留意すること。

（２）ゴミは各学校で責任を持って必ず持ち帰り、上下履きの区別など、会場校の

迷惑にならないように充分注意すること。また、貴重品・手荷物など、各チ

ームで責任をもって管理すること。

（３）観戦者は、会場内で必ず観戦証（校名が分かるもの）が見えるように着用する

こと。

（４）開館時間は７時５０分とします。後日、練習時間を連絡します。

（５）大会提出の「構成メンバー表」は、但馬支部公式ＨＰからダウンロードしてご

使用ください。